@ S e r m e s fiche technique

ENCASTRE MODULAIRE CELESTE 11 3K DALI

Code article: 31208076
EAN : 3262571190062

2 autres visuels pour cet article disponibles en annexe p.2/2
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Types et finitions

Type de pose : Encastré

Intérieur ou extérieur : intérieur

Spécificités techniques

Led: Oui

Flux lumineux (Lm) : 3200

Durée de vie (h) : 60000

Durée de vie (Lxx Bxx) : 60 000 heures L90 B10
Détecteur : Non

Tension (V) : 230

Fréquence (Hz) : 50/60

Gradation : DALI
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Dimensions et poids

Longueur article (mm) :
Largeur article (mm) :
Longueur colis (m) :
Largeur colis (m) :

Hauteur colis (m) :

Normes et garanties

Conforme CE :

Garantie (ans) :
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595

595

0,65

0,65

0,03

Oui
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